" Guidoni de Bononia, Dei providencia- episcopo Portuensi ac

3.
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« sacrosancte Romane ecclesie cardinal!, frater Johannes de Hisdi-

« nio, sancte domiis Hospitalis Sancli Johannis Hierosolymitani or-

« dincm professxis, vere humilis el devotus orator, presentem vitani

<i ducere felicem et gloriam consequi sempiternani. Quia, ut dicit

« Cassiodorus... » A la fin la note suivante : « Explicit poslilla super

« Job, facta et compilata a fratre Johanne de Flisdinio, ordinis Hos-

« pitalis Sancti Johannis Jhorosolimitani, doclore in sacra iheologia,

« et fuit compléta anno Domini m° ccC quinquagesimo VII, in vi-

» gilia festivitatis omnium Sanctorum. » La même date est répétée

dans le litre de la «Tabula distinctionum vocabulorum, que mo-

" raliter tractantur in postilla super Job. »

A la suite, quelques lignes intitulées : Genealogia Job sccundum

Magnum. - Enfin, les 6 vers suivants :

Brevis conclusio ad dominum cardinalem Bolonie.

Aime pater, salis est circa Job verbera lusum,

Jam pacientia Job premia digna tulil.

Quid j)Otiii feci, defcctus corrige, supple,

Non michi scribenti gloria sit, tibi sit,

Ergo laboranti, vir prestantissime, naute

Ad tua tendenti littora tende manum.

Cet ouvrage paraît inédit; il est indiqué par Fabricius (édition

de Florence, i858, III, SSg), qui fait vivre fauteur vers iSgo.

Papier; 278 feuillets; 2 colonnes; hauteur, 4oo millimètres; xiv° siècle.

Aucun ornement.

Reliure ancienne, plats en bois. — Franciscains.

N° 43. (I, 228.) - Commentaire sur Job. - Commencement : «0 vos

" omnes, qui transitis per viam, attcndite et videte si est dolor sicut

« dolor meus. Ita scribitur Trenonmi 1" capit. - Licet vcrbum pre-

" allegalum sit vaticinatum et prophetalum de Jesu Cbristo, Salva-

« tore nostro, in quantum omnia gênera passionum sustinuit... »
-

A la fin, on lit, d'une main du temps, les lignes suivantes : « Nove-

« rint univers! quod ego complevi expositionem super Job usque ad

"XXVIII capitulum inclusive, et exemplar quod manu propria

«scripsi, ob caritatem Jesu Cbristi et ob devocionem sancti Pelri

« martiris uecnon ralione dilatacionis dictorum [sic), misi Medio-
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« lamim anno Domini ai" ccc" lvui, in capitule generali quod fuit

« celebratum Argentine. » - Au-dessous, d'une autre main : « Istum

" librum dat quidam bonus fréter ordinis Predicatorum, compilator

" ejus, de provincia Theutonie, convenlui Tolosano, ejusdem